
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

6 февраля 2018 г.  № 48/169-3 
 г. Инза  

 

 

О технологическом оборудовании для участковых избирательных 

комиссий при проведении выборов Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктами 8 и 8
1
 статьи 66 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 1 статьи 21,  пунктом 11 статьи 66, пунктом 7 статьи 71 

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации», на основании постановления 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 

2014 года № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для 

участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального 

образования  «Инзенский район» постановляет: 

1. Утвердить распределение между участковыми избирательными 

комиссиями  технологического оборудования, используемого на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального  

образования «Инзенский район» В.Н. Васянина. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 В.Н. Васянин 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 Е.Е. Родькина 



 

   Приложение  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район» 

от 6 февраля 2018 г. № 48/169-3 

 

Распределение 

технологического оборудования между участковыми избирательными 

комиссиями при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 

марта 2018 года 

 

№ 

п/п 

№ участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество единиц распределяемого 

технологического оборудования 

Кабины  

для 

голосования 

Стационарные 

ящики для 

голосования 

Переносные 

ящики для 

голосования 

1 1401 2 3 3 

2 1402 1 2 2 

3 1403 2 3 3 

4 1404 2 3 3 

5 1405 2 3 3 

6 1406 2 3 3 

7 1407 2 3 3 

8 1408 2 2 2 

9 1409 2 3 3 

10 1410 2 2 2 

11 1411 1 2 2 

12 1412 2 3 3 

13 1413 2 2 2 

14 1414 2 2 2 

15 1415 1 2 1 

16 1416 1 2 2 

17 1417 2 2 2 

18 1418 1 2 2 

19 1419 1 2 1 

20 1420 1 2 1 

21 1421 1 2 1 

22 1422 1 2 1 

23 1423 1 2 1 

24 1424 1 2 1 

25 1425 1 2 1 

26 1426 1 2 1 

27 1427 1 2 1 

28 1428 2 2 2 

29 1429 1 2 1 



30 1430 1 2 1 

31 1431 1 2 1 

32 1432 1 2 1 

33 1433 1 2 1 

34 1434 1 2 1 

35 1435 2 3 3 

36 1436 2 2 2 

37 1437 1 2 1 

38 1438 1 2 2 

39 1439 1 2 2 

40 1440 1 2 1 

41 1441 2 2 2 

42 1442 1 2 1 

43 1443 1 2 1 

44 1444 1 2 1 

45 1445 1 2 1 

46 1446 1 2 1 

47 1447 1 2 1 

48 1448 1 2 1 

 Итого 65 105 80 

 Резерв ТИК 11 11 35 

 

 
 


